【報道関係各位】   2016年6月30日
株式会社ドクターシーラボ

 株式会社ドクターシーラボ（東京都渋谷区、代表取締役社長 石原智美）は、この度雑誌「Ray」美容専属モデルの西川瑞希を

招き全面プロデュースの元、限定コラボクラッチバッグを制作いたしました。

 そして、累計売上個数300万本(※2016年5月末時点)を突破した当社売上No.1の化粧水『VC100エッセンスローション』と限定セットと

して、7月7日(木)よりPLAZA先行で発売を開始いたしますが、店頭発売に先駆けて、6月30日(木)より、WEBサイト特設ページ

( http://www.ci-labo.com/lp/mizukitty_vol1/ )より限定発売予約を開始する事が決定いたしました。

報道関係の皆様に於かれましては限定発売と先行予約につきまして、告知掲載のご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

１

雑誌「Ray」美容専属モデルで人気の西川瑞希と、

ドクターシーラボの定番人気商品「VC100」のスペシャルコラボが実現！

「西川瑞希プロデュース限定クラッチバッグセット」 PR事務局 【㈱フロンティアインターナショナル内】
担当：菅原・前川・千葉

TEL：03-5778-4844 ／ FAX:03-3406-5599 ／ MAIL: frontier-pr@frontier-i.co.jp

＜本件に関する報道関係者様からのお問合せ先＞

人気モデル

西川瑞希が監修！

リ ボ ン ク ラ ッ チ バ ッ グ セ ッ ト 限 定 発 売

6 月 3 0 日 (木) よ り 、 W E B 限 定 先 行 予 約 を 開 始 ! !

西 川 瑞 希 プ ロ デ ュ ー ス
リ ボ ン ク ラ ッ チ バ ッ グ セ ッ ト

限定 セ ッ ト  概要
■発売日
・通信販売(WEB限定)：6月30日(木)先行予約開始
・セルフ店舗(全国のバラエティショップ・ドラッグストアなど)：7月13日(水)
 ※PLAZAのみ7月7日(木)より先行発売
・カウンセリング店舗(直営店・百貨店・ショッピングセンター内の美容部員のいる店舗)：7月23日(土)

P L A Z A 購入者限定イ ベ ン ト 開催！

P L A Z A 購 入 者 限 定 で 、 西 川 瑞 希 さ ん と
握 手 ＆ 写 真 撮 影 が で き る イ ベ ン ト を 開 催 ！

【開催日時・店舗】
■7月16日(土)：PLAZA横浜ジョイナス店
■7月17日(日)：PLAZAルミネ町田店
※参加方法等は、公式WEBサイトをご覧ください。

■セット名：100倍嬉しいリボンクラッチバッグセット
 【セット内容】
 ●西川瑞希プロデュース クラッチバッグ(非売品)
 ●高濃度ビタミンC化粧水VC100エッセンスローション 150mL
■価格 ：4700円+(税)

1 0 0 倍 嬉 し い

【公式WEBサイト】

http://www.cilabo-shop.com/campaign/index.html#campaign765
※7月1日～ご覧いただけます

http://www.ci-labo.com/lp/mizukitty_vol1/
http://www.ci-labo.com/lp/mizukitty_vol1/
http://www.ci-labo.com/lp/mizukitty_vol1/
http://www.cilabo-shop.com/campaign/index.html
http://www.cilabo-shop.com/campaign/index.html
http://www.cilabo-shop.com/campaign/index.html

西川瑞希さん（モデル）

1992年11月16日生まれ。千葉県出身。
雑誌「Ray」美容専属モデル。高校1年生のときに
スタートさせたブログが話題となり、読者モデルデ
ビュー。様々な商品プロデュース、広告、イベント出
演を国内のみならず、台湾などアジアでも展開し中
国語の話せるモデルとして活躍中。

『VC100エッセンスローション』は、ビタミンＣ*で美肌力を高め、角層すみずみまで肌をうるおす濃密化粧水です。

前身である「VC100ポアホワイトローション」で配合していた高浸透ビタミンC（APPS）を高濃度200％

配合し、パワーアップ。キメ、ハリ、ツヤのあるうるおい美肌へ整えます。また、無香料（植物由来の精油を使用）・

無着色・無鉱物油・パラベンフリー・アルコールフリーに加え、さわやかな柑橘系の香りであることも、人気の理由の

一つです。

*パルミチン酸アスコルビルリン酸３Ｎａ(整肌成分)  ※1 角層まで ※2 シーラボVPWローション比

100人の美容家が絶賛の、「VC100エッセンスローション」とは

 西川瑞希(にしかわ  みずき)  プロフィール

 西川瑞希プロデュースクラッチバッグ(非売品)  詳細

 監修 :西川瑞希さんの開発コメント

２

「西川瑞希プロデュース限定クラッチバッグセット」 PR事務局 【㈱フロンティアインターナショナル内】
担当：菅原・前川・千葉

TEL：03-5778-4844 ／ FAX:03-3406-5599 ／ MAIL: frontier-pr@frontier-i.co.jp

＜本件に関する報道関係者様からのお問合せ先＞

大人っぽく上品にみえるようにカラーや素材選びには
すごくこだわりました。
そして、ただ大人っぽいだけじゃなく可愛さも入れたかったので
リボンをつけたのもポイントです！
ちなみにこのリボンは手を入れることが出来るので、
持つ時にもすごく便利です！
それから、チャックを開けるとサテン生地の淡いピンクカラー
チラッと見えたときもすごくオシャレです
お出かけやデートはもちろん、会社や学校の資料入れとして、
近所にサクッとお散歩に…
毎日のオシャレの一つとして愛用して頂けたら嬉しいです！

                       西川瑞希

※1 ※2